
 

 

Městský úřad, stavební úřad 
náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

 

SPIS. ZN.: MUBN-6598/2020/Ko    
Č.J.: MUBN-762/2021   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jana Košková 

412 589 818 

koskova@benesovnpl.cz 

DATUM: 11.2.2021    
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 28.12.2020 podal 

Strejda.Net s.r.o., IČO 03468054, Benešovská 432/3, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2, 

- kterého zastupuje KOM CR s.r.o., Mgr. Eva Boukalová, IČO 27182142, Na Pankráci 

1724/129, 140 00  Praha 4-Nusle 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

optické sdělovací vedení Benešov n.Pl., Českolipská ulice 

(dále jen "stavba") na pozemku p.p.č. 1262/2 (ostatní plocha), p.p.č. 1262/4 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Benešov nad Ploučnicí. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- podzemní komunikační vedení sítí elektronických komunikací, včetně vytyčovacích bodů 

podzemního komunikačního vedení, přípojná komunikační vedení sítě elektronických komunikací a 

souvisejících  komunikační zařízení. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna na pozemku p.p.č. 1262/2 (ostatní plocha), p.p.č. 1262/4 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Benešov nad Ploučnicí tak, jak je vyznačeno na situačním výkrese stavby v M 

1:1000, zpracovaným Ing. Jaroslavem Mikuláškem, autorizovaným inženýrem pro technologická 

zařízení staveb ČKAIT 0007151. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění (provedení) stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí - situační výkres stavby v M 

1:1000, zpracovaným Ing. Jaroslavem Mikuláškem, autorizovaným inženýrem pro technologická 

zařízení staveb ČKAIT 0007151, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 

katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 



Č.j. MUBN-762/2021 str. 2 

 

 

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, v 

návaznosti na Nařízení vlády č. 591/2006 Sb.; a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

3. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, upravující požadavky na provádění staveb. 

4. Při provádění stavby nesmí být narušeny nadzemní a podzemní sdělovací kabely a zařízení, vedení a 

potrubí nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a místní komunikace, okolní 

zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a vibracemi. Nesmí dojít ke 

znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a jinými škodlivými látkami. 

5. Před započetím zemních prací je nutno požádat správce dotčených inženýrských sítí o přesné 

vytýčení tras podzemních vedení. Podmínky stanovené jednotlivými správci musí být 

respektovány. Pokud by při provádění prací byl zjištěn výskyt neznámého podzemního vedení, 

musí být o tom neprodleně uvědomen majitel tohoto vedení, který stanoví další podmínky pro 

provádění prací. 

6. Před zahájením stavby musí být vytýčena prostorová poloha stavby odborně způsobilou osobou. 

Bude zajištěn výkres geometrického zaměření nově budovaných staveb (přístaveb), inženýrských sítí 

a komunikace, včetně napojení na komunikaci a doklady o vytýčení stavby. 

7. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Termín zahájení stavby, název, sídlo a oprávnění 

k předmětné činnosti bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací. 

8. S odpadem, vznikajícím při stavební činnosti, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 

Sb., o odpadech a ostatními souvisejícími předpisy v odpadovém hospodářství (obaly od stavebních 

materiálů nesmí být likvidovány spalováním na místě). Ke kolaudačnímu souhlasu budou 

předloženy doklady o nezávadné likvidaci odpadů. Investor (stavebník) předloží doklady o využití či 

odstranění odpadů do 10 dnů od ukončení akce na Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, 

odpadové hospodářství. Prohlášení o odstranění odpadů není plnohodnotným dokladem potvrzující 

nakládání s odpady. 

9. Budou předem zajištěna taková účinná opatření, aby v průběhu prací ani později po jejich dokončení 

nedocházelo ke znečištění, či jinému poškození vozovky, ani ostatních silničních součástí a 

příslušenství (kromě podmínky č. 12 ÚR), nebylo narušeno stávající silniční odvodnění a nebyla 

ohrožena bezpečnost silničního provozu v dotčeném úseku. 

10. Umístění sloupů v silničním ochranném pásmu (§ 30 zák. č. 13/1997 Sb.), bude v terénu předem 

řádně označeno. V dostatečném předstihu před zahájením výkopů vyzve investor stavby SÚS ÚK, 

p.o. Děčín  k posouzení ve vztahu k silniční síti. 

11. Stavba kteroukoliv svojí částí, včetně oplocení či jiných souvisejících drobných  a dočasných 

objektů (kromě podmínky č. 12 ÚR), nezasáhne do silničního tělesa ani do silničního pozemku (§ 11 

zák. č. 13/1997 Sb.), tj.  

• Nezasáhne k silnici blíže, než je přilehlá hrana chodníkové obruby; 

• V místech stávajících silničních mostů a propustků stavba nezasáhne do vzdálenosti min. 5,5 

m kolmo od kterékoliv přilehlé části této konstrukce těchto silničních objektů. 

12. Narušení živičného krytu vozovky příčným výkopem bude provedeno v minimálním, nezbytně 

nutném plošném rozsahu, přičemž jeho úprava po dokončení výkopových prací bude provedena dle 

směrnice „Technické podmínky pro podélné a příčné překopy vozovek, odstavec B1“. 

Při křížení silnice volným vedením bude zachována podjezdná výška min. 5,5 m kolmo nad 

vozovkou. 

13. Před zahájením prací v pozemcích ve správě SÚS ÚK, p.o. vyzve investor SÚS ÚK k 

protokolárnímu předání silnice. Investor protokolárně předá zpět místo zásahu SÚS ÚK nejpozději  v 

den vypršení platnosti rozhodnutí o zvláštním užívání silnice. 

14. Stavbou nesmí docházet ke znečištění povrchových a podzemních vod látkami závadným vodám. 

15. V blízkosti vodního toku Ploučnice nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné látky a 

materiály závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod. 

16. Koryto vodního toku nebude znečištěno stavebním materiálem. Veškerý vybouraný a stavební  

materiál napadaný do koryta vodního toku musí být okamžitě odstraněn. 



Č.j. MUBN-762/2021 str. 3 

 

 

17. Po celou dobu realizace prací bude probíhat průběžná očista komunikací, po kterých se budou 

pohybovat expedující dopravní prostředky, a to zejména při činnostech: přemisťování materiálu, 

nakládání a odvoz vybagrovaného/vykopaného materiálu. Sypký materiál musí být skladován tak, 

aby vlivem větru nemohlo docházet k jeho rozfoukávání. V případě zvýšené prašnosti je nutno 

prašné materiály skrápět vodou. 

18. Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k jejímu porušení vlivem provozu dráhy. 

Stavební práce budou prováděny  mimo vyhrazený prostor dráhy tak, aby nebyla ohrožena 

bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

19. Stavebními pracemi nebudou nijak dotřeny pozemky Správy železnic, s.o., nebude na ně ukládán 

žádný stavební materiál ani vytěžená zemina. 

20. Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Při 

realizaci stavby musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízení, včetně 

přístupu k nim v plném rozsahu. 

21. Pokud při realizaci prací vznikne škoda na majetku ve správě Správy železnic, s.o. (např. dojde ke 

znečištění štěrkového lože, přejezdu, poškození drážního zařízení, ohrožení stability drážního tělesa,  

apod.), zhotovitel bude okamžitě o této skutečnosti informovat vedoucího TO Česká Lípa, p. Chod, 

tel. 607 713 902 a zajistí uvedení dotčeného úseku dráhy do původního stavu. Není-li to možné, do 

stavu odpovídajícího původnímu účelu nebo užití dotčeného úseku dráhy zcela na své náklady. 

22. V místě stavby se nachází vedení veřejného osvětlení v majetku Města Benešov nad Ploučnicí, které 

je umístěné zejména podél chodníků a komunikací. Záměrem Města  Benešov nad Ploučnicí je 

provedení výměny tohoto vedení veřejného osvětlení v souběhu  s realizací pokládky optického 

vedení a následné nové položení povrchu chodníku z betonové zámkové dlažby, vč. nových 

obrubníků. 

23. Před zahájením stavby bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene na všech dotčených 

pozemcích v majetku Města Benešov nad Ploučnicí a dále smlouva o spolupráci mezi Městem 

Benešov nad Ploučnicí a investorem stavby, která bude specifikovat financování a realizaci nového 

povrchu chodníku. 

24. Provedením prací nebude narušeno stávající silniční odvodnění místních komunikací a odvodnění  

travních ploch a zůstanou zachovány stávající odtokové poměry. 

25. Příslušným správním orgánem pro vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro realizaci 

stavebních prací v chodníku je Městský úřad Benešov nad   Ploučnicí,  odbor majetku, investic a 

životního prostředí (§ 40 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních  komunikacích). 

26. Pokud stavbou budou dotčeny pozemky a plochy evidované jako veřejná prostranství, bude jejich 

užívání ohlášeno v souladu s Obecně závaznou vyhláškou Města Benešov nad Ploučnicí o poplatcích 

za užívání veřejného prostranství. 

27. Před zahájením stavby prokazatelně a včas provede investor stavby informační kampaň pro všechny 

vlastníky okolních nemovitostí dotčených stavbou (informace o termínu zahájení a ukončení stavby, 

rozsahu stavby, kontakty na zhotovitele). 

28. Během stavby bude zajišťován denní úklid místa stavby i přilehlého okolí k zamezení  prašnosti či 

znečištění okolí blátem, v případě srážek. 

29. Při výkopových pracích bude vytěžená zemina odvážena na vhodnou skládku, nebo na deponii na 

vlastním pozemku, nebude ukládána podél výkopu. 

30. Během stavby bude použita technika a stroje přiměřené místním podmínkám a stavu  dotčených 

komunikací zelených ploch. 

31. V případě škod vzniklých na majetku města či dalších osob, zajistí investor stavby jejich 

bezodkladné odstranění. 

32. Fyzické předání staveniště zhotoviteli bude provedeno za účasti zástupců Města Benešov nad 

Ploučnicí. Zástupci Města Benešov nad Ploučnicí budou zváni na kontrolní dny organizované   

v průběhu stavby a bude jim umožněn výkon dozoru v průběhu stavby i mimo kontrolní dny. 

33. Stavba podléhá vydání kolaudačnímu souhlasu dle ustanovení § 119 odst. 1 stavebního zákona. 

 

 Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 



Č.j. MUBN-762/2021 str. 4 

 

 

Strejda.Net s.r.o., Benešovská 432/3, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2, 

Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Krokova č.p. 31, 405 02  Děčín. 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 28.12.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil dne 7.1.2021 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a 

dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 

jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Předložené doklady: 

- dokumentace stavby; 

- plná moc k zastupování pro Mgr. Evu Boukalovou; 

- souhlas vlastníka dotčených pozemků Města Benešov nad Ploučnicí ze dne 18.9.2020 ověřený na 

situačním výkrese stavby; 

- kopie katastrální mapy s vyznačením vzdálenosti stavby od osy koleje drážního pozemku; 

- informace o pozemcích; 

- seznam pozemků dotčených stavbou, seznam pozemků sousedících se stavbou; 

- vyjádření MěÚ Benešov nad Ploučnicí, odboru majetku, investic a životního prostředí ze dne 

23.7.2020, č.j. 2020148; 

- rozhodnutí MěÚ Benešov nad Ploučnicí, odboru majetku, investic a životního prostředí ze dne 

27.10.2020, č.j. 5348/2020-MIŽP/Vra-zv, o uložení sítí v místních komunikacích; 

- koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Děčín, odboru stavební úřad ze dne 1.12.2020, 

č.j. MDC/130467/2020; 

- stanovisko Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí ze dne 12.10.2020, č.j. 

MDC/105233/2020; 

- vyjádření Magistrátu města Děčín, odboru stavební úřad – oddělení  územního rozhodování, 

památkové péče a speciálního stavebního úřadu ze dne 3.11.2020, č.j. MDC/119524/2020; 

- rozhodnutí Magistrátu města Děčín, odboru správních činností a ŽÚ ze dne 17.12.2020 č.j. 

MDC/137668/2020 o povolení uložení sítí do komunikace; 

- vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. Děčín ze dne 2.9.2020 zn. 02-331-T-2; 

- vyjádření Povodí Ohře, s.p. Chomutov ze dne 7.12.2020, zn. POH/54687/2020-2/032100; 

- souhrnné stanovisko Správy železnic, s.o., OŘ Hradec Králové ze dne 29.9.2020, zn. 23367/2020-

SŽ-OŘ HKR-OPS; 

- závazné stanovisko Drážního úřadu Praha ze dne 3.11.2020, č.j. DCUR-63229/20/Pl; 

- vyjádření k projektové dokumentaci společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 1.9.2020, zn. 

1110170720; 

- vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 25.11.2020 zn. 

O20690107554/UTPCUL/Ha; 

- vyjádření společnosti CETIN, a.s. ze dne 20.5.2020, č.j. 642939/20; 

- souhrnné stanovisko ČD Telematika, a.s. Praha ze dne 24.9.2020, č.j. 1202017139; 

- vyjádření společnosti České Radiokomunikace, a.s. ze dne 22.6.2020, zn. UTPS/OS/249205/2020; 

- stanovisko společnosti ČEPRO, a.s. ze dne  19.6.2020,  č.j. 2020308881; 



Č.j. MUBN-762/2021 str. 5 

 

 

- stanovisko společnosti GRID Services, a.s. ze dne 19.6.2020, zn. 5002171384; 

- vyjádření SNM MO Praha ze dne 16.7.2020, č.j. ÚP-573/17-543-2020-1130; 

- vyjádření společnosti NEJ.cz s.r.o. Praha ze dne 9.7.2020, č.j. VYJNEJ-2020-03133-01; 

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 20.5.2020, zn. 

0700212860; 

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. ze dne 21.5.2020, zn. 

0201072727; 

- vyjádření společnosti Vodofone Czech Republic a.s. ze dne 19.6.2020, zn. MW9910152921183861. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3, 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy č.p. 259, 500 02  

Hradec Králové 2, 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1, 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

Veřejná vyhláška: 

František Hanko, Českolipská č.p. 250, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Jana Hanková, Českolipská č.p. 250, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Ondřej Kulík, Pod Táborským vrchem č.p. 545, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Andrea Kulíková, Pod Táborským vrchem č.p. 545, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Roman Žigmund, Kamenická č.p. 1227/49, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2, 

Ivana Žigmundová, Čsl. partyzánů č.p. 377, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11  Děčín 9, 

Jiří Štross, Palackého č.p. 141, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Naděžda Štrossová, Českolipská č.p. 199, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Josef Bíba, Polní č.p. 984/11, 358 01  Kraslice, 

Pavel Valášek, Českolipská č.p. 314, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Jana Valášková, Českolipská č.p. 314, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

David Kalabis, Karlovka č.p. 72, 407 29  Velká Bukovina u Děčína, 

Vladimír Kalabis, Českolipská č.p. 200, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Lena Kalabisová, Českolipská č.p. 200, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Věra Podmanická, Českolipská č.p. 201, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Hana Krumpolcová, Českolipská č.p. 202, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Karel Ležal, Českolipská č.p. 202, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Ondrej Dávid, Českolipská č.p. 205, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Miloslav Sanktus, Českolipská č.p. 207, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Drahoslava Sanktusová, Českolipská č.p. 207, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Angelika Andaházyová, Zimná B/ č.p. 1, Čierna nad Tisou, Slovensko, 

Ctibor Penčák, Šardice č.p. 426, 696 13  Šardice, 

Ladislav Penčák, J. z Poděbrad č.p. 594/41, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2, 

Miroslav Veselý, Bykáň č.p. 16, Křesetice, 284 01  Kutná Hora 1, 

Otto Mach, Českolipská č.p. 214, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Věra Machová, Českolipská č.p. 214, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Jaromír Krejčí, Českolipská č.p. 333, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Romana Winterová, Českolipská č.p. 333, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Marie Woith, Českolipská č.p. 333, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Rudolf Chlumský, Českolipská č.p. 411, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Vlastimil Chlumský, Českolipská č.p. 411, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Dagmar Nováková, Českolipská č.p. 411, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

MO.REAL s.r.o., Zelenečská č.p. 778/1, 198 00  Praha 98. 

 



Č.j. MUBN-762/2021 str. 6 

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly vzneseny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého 

kraje, Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

Ing. Irena Zárubová, MBE 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 20.1.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUBN-762/2021 str. 7 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 

Strejda.Net s.r.o., Benešovská č.p. 432/3, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 

- v.z. KOM CR s.r.o., Na Pankráci č.p. 1724/129, 140 00  Praha 4-Nusle 

Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru č.p. 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

 

 

 

Účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (dodejky) 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Krokova č.p. 31, 405 02  Děčín 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy č.p. 259, 500 02  

Hradec Králové 2 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 

Účastníci řízení veřejná vyhláška 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

St.p.č. 382, 383, 532, 455, 1087, 198, 199, 203, 206, 402, 477, 539, 208, p.p.č. 567/1, 567/2, 567/4, 

567/5, 569, 574/1, 579, 580, 585/4, 590, 1472, 594, 585/1, 578/1, 574/2 v katastrálním území 

Benešov nad Ploučnicí. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Benešov nad Ploučnicí č.p. 250, č.p. 199, č.p. 406, č.p. 314, č.p. 200, č.p. 201, č.p. 205, č.p. 207, č.p. 

202, č.p. 333, č.p. 411 a č.p. 208. 

  

Dotčené orgány 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, odbor majetku, investic a životního prostředí, náměstí Míru č.p. 1, 

407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 

38  Děčín 2 

Magistrát města Děčín, odbor správních činností a živnostenský úřad, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, 405 

38  Děčín IV. 

Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné 

oblasti České Středohoří, Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

 

Vlastní 

 

 


